
Světelný display Světelný display 
Radka Vlčková, 2. roč. BcA, 3D design 



2.

Zadání

SVĚTELNÝ DISPLAY
Cílem je navrhnout POP originální prostředek 
pro propagací a zvýšení prodeje oblíbeného nápoje. 
Zhotovit prostorový fyzický model (prototyp) v měřítku 
1:1. Materiál - libovolný. Parametry hodnocení, 
rozsahu a zpracování:

� poster – výtisk 700x1000mm na výšku, nalepený 
   na tvrdé podložce (např. „Kappa“)
� tisková verze plakátu ve formátu PDF, 
   umístěná na www.23design.cz
� prezentace ve formátu PDF,
   umístěna na www.23design.cz
� 3D maketa



3.

„ Poznejte svět, ve kterém jako by existovala 
jen jedna denní i roční doba – vlahý letní večer. Svět 
znamenitého cideru, nápoje, který do vašeho života

 přinese atmosféru léta, kdykoliv budete chtít. „

Inspirace



4.

Co je cider

„ Je-li pro vás víno moc silné, pivo moc hořké 
a limonády moc sladké, možná právě cider 

je to pravé pro letní osvěžení.“

Cider je osvěžující alkoholický nápoj, který se vyrábí
kvašením jablečného moštu. Následně se filtruje 
a šetrně pasterizuje. Obsah alkoholu se pohybuje 
mezi 0,5 % a 8,2 % alkoholu, při vyšším obsahu alkoholu 
se již nejedná o cider, ale o jablečné víno.

Jablečný mošt vzniká lisováním speciálních odrůd 
jablek, které je třeba pro ten správný chuťový požitek 
umět patřičně namíchat. Lidé si cider vychutnávají 
již celé věky, protože se jedná pravděpodobně 
o jeden z nejstarších alkoholických nápojů na světě



5.

- LED pásek SB 3528 studená bílá IP20 vnitřní
- Skleněný podstavec Ø 120 v. 17
- Skleněné ledové kostky
- Skleněné ledové kostky 25x25x18
- Lepenková deska - plakát 670x360
- Korkový podtácek Ø 95

Materiál



6.

Rozměry

510

670x360

210

360



7.



8.

DĚKUJI ZA POZORNOST
Radka Vlčková, 2. roč. BcA, 3D design 


